Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag: Bordeaux 24 juni 2016

Aantal deelnemers 43
Aantal wedstrijdduiven 308

Vlucht los om 14.00 uur met W/NW. wind.

De overwinnaar E. van Vlimmeren
met duif met ringnummer 4-1163905

Programma week 26

-Inkorven:

=Dinsdag-Opleren Duffel
=Donderdag:-midfond St. Just Cimetiere
=Vrijdag: jonge duiven wedvlucht uit Asse-Zellik

Mededelingen: Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.

Beste Liefhebbers, Denk aan de natura prijzen poelen in RCC verband. levensmiddelenpakketten, hammetjes
en worsten zijn toch lekker als we deze op feestavond weer uitgereikt krijgen.

Wilt u deelnemen aan: Spelverbanden te zetten bij Rayon midfond:

Union de Blauwe Doffer midfond spel dient u dit op de uniforme inkorflijst N.P.O. niveau 4 in te vullen. Inleg is gratis. Om
deel te nemen met gratis prijzen is het zeer belangrijk dat u de kolom GEZET en kolom 20 op de N.P.O. poulebrief of op de
elektronische poulebrief invult.

De onkosten zijn 10 eurocent per duif.
De vracht donderdag is bij midfond is 60 eurocent per duif.
De vracht dinsdag is bij opleren is 32 eurocent per duif.

De vracht vrijdag is bij jonge duiven is 32 eurocent per duif.



UITSLAG RCC ROOSENDAAL A25 BORDEAUX
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NAAM

E. van Vlimmeren
W.A.G. Willemse
Fr. Belleter
Boden
suijkerbuijk
van Nijnatten
van Vlimmeren
Meeuwsen
Meeusen

r. Belleter

MET=E=mMmoOUONOT

van Nijnatten
Meeuwsen
.A.G. willemse
Snoeren

vd. Brink
.A.G. willemse
r. Belleter

van Loon

van Nijnatten
Meeuwsen

ZEUETNMERNOES=ET

.A.L.C. Backx

de Geus
Clarijs

ac Verhaar
Haverkamp Pzn.
van Nijnatten
.J. van de Broek
Meeusen

.P.J. van Staay
van Vlimmeren

MAZTP>UOVOYCNN

J. Verhagen

P. van Nijnatten
M. Rommers
Blootshoofd Alink
Fr. Belleter

P. van Nijnatten

A.M.J.M. Vissenberg

Fr. Belleter
M. Meeusen
W. Jonkers

Boden
. & S. van Sighem
.A.L.C. Backx
Clarijs
van Baal
.A.G. willemse
van Beek
Verhagen
.A.G. willemse
van Nijnatten

TEUWsEssERIUNPT

van Baal

.A.G. willemse
Clarijs

vd. Brink
.A.G. willemse
r. Belleter

r. Belleter
Clarijs

.J. van de Broek
Ceulemans

UPUTTMERIUET

S. Vucosavljevic
P. de wild

C. Rommers

C. Rommers
W.A.G. Willemse
R. vd. Brink

C. sSuijkerbuijk
F. Boden

D. Snoeren

Fr. Belleter

Blootshoofd Alink
J. van Peer

J. Ceulemans

C. de Geus

M. Meeuwsen

D. Snoeren

S. Vucosavljevic
W.A.G. Willemse
A.A.C.M. Lauwen
F. Boden

F. Boden
M. Meeuwsen
C.A.L.C. Backx

PLAATS

Hoeven
oud Gastel
Nispen
Essen
Roosendaal
Roosendaal
Hoeven
Essen
Roosendaal
Nispen

Roosendaal
Essen

oud Gastel
Roosendaal
oud Gastel
oud Gastel
Nispen

Roosendaal
Roosendaal
Essen

oud Gastel
Roosendaal
Zegge
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Hoeven

Zegge
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Bosschenhoofd
Nispen
Roosendaal
Roosendaal

Essen
Fijnaart
oud Gastel
Zegge

oud Gastel
oud Gastel
Nispen
Zegge

oud Gastel
Roosendaal

Roosendaal
oud Gastel
Zegge

oud Gastel
oud Gastel
Nispen

Nispen

Zegge
Bosschenhoofd
Essen

Roosendaal
Zegge

Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
oud Gastel
Roosendaal
Essen

Roosendaal
Nispen

Roosendaal
Roosendaal
Essen

Roosendaal
Essen

Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Essen

Essen
Essen
oud Gastel

VER.LIDNR

1968.0573

1968.
1960.
1953.
1960.
1960.
1968.
1953.
1955.
1960.

1960.
1953.
1968.
1960.
1968.
1968.
1960.
1960.
1960.
1953.

1944.
1960.
1968.
1968.
1922.
1960.
1968.
1955.
1953.
1968.

1968.
1960.
1960.
1955.
1960.
1960.
1968.
1960.
1955.
1968.

1953.
1922.
1944.
1968.
1955.
1968.
1953.
1968.
1968.
1960.

1953.
1968.
1968.
1968.
1968.
1960.
1960.
1968.
1968.
1953.

1968.
1968.
1960.
1960.
1968.
1968.
1960.
1953.
1960.
1960.

1955.
1960.
1953.
1960.
1953.
1960.
1968.
1968.
1953.
1953.

1953.
1953.
1944.

0867
2281
0861
2214
1294
0573
0895
0787
2281

1294
0895
0867
1545
0085
0867
2281
1715
1294
0895

0971
1651
0581
0913
0536
1294
0808
0787
0779
0573

0646
1294
1553
9191
2281
1294
0786
2281
0787
0751

0861
9110
0971
0581
0761
0867
0631
0646
0867
1294

0055
0867
0581
0085
0867
2281
2281
0581
0808
0879

0476
0492
1464
1464
0867
0085
2214
0861
1545
2281

9191
1863
0879
1651
0895
1545
0476
0867
0739
0861

0861
0895
0971

MET 308 DUIVEN OP 24-06-2016 LOS 14.00 U. NW

RINGNUMM V AD/PR GET

4-1163905
3-1335449
4-3439773v
5-1873992
5-3520047
4-3426767
2-1730882
5-6025090v
4-1157167
4-3439761v

5-3519982
5-6025095v
4-1151540v
2-1724561
0-1811489
4-3424996
4-3439760
4-1158348
5-3520018v
5-6025083

1-3027604
3-3321642
5-3521788
3-3337368v
4-1142525
5-3519960
5-3521682
5-1801890
5-3519528
3-3324095

5-3521802
5-3519948
4-1663047
2-1651550
4-3439778
5-3538066
1-1869349v
4-3439777
4-3426515
5-1808479

5-1873925
3-1325301
1-3027647
5-1807880
4-3426434
5-1808259
3-3320906
5-6060210
5-1808258
5-3519999

3-3320888
4-1151503v
4-1163042
5-1807973
5-1808250v
4-3439792
4-3439772
5-1886466
5-1785692
5-1874009v

3-1347319v
1-3032229
4-3427056
4-3427047
1-3027522v
5-3521839v
4-3436080
5-1873942
3-1341222
4-3439762v

4-1156758
3-3321967
5-1874033v
3-3321595
3-6286168v
0-1804121
3-1324024v
5-3521769v
4-1155217
5-1873923

5-1874099
3-6286161v
3-3319680

8/3
24/8
16/8
17/3

9/2
19/7

24/
5/
17/

17/
11/
10/
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831,376
833,073
820,863
820,321
822,072
824,422
2
820,623
828,558
2

2

2

2
827,416
830,585

3

3
826,292

3
3

834,214
827,394
831,475
827,158
837,340
4
832,333

2
825,845
3
831,150
5
827,127
827,243
4

6
832,739
5

3
828,464
2
837,876
2
2
833,291
4
821,933
2
5
7

826,125

NANONNWO

820,456

828,274
831,484
827,090

O N WN Woo N

2
827,857

ONWRANN

824,715
4

ZUIV.TYD

09.
09.
10.
10.
10.
10.
11.
10.
11.
10.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
13.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.
15.
16.

16.
16.
17.

34.
54.
22.
26.
36.
51.
06.
55.
07.
59.

04.
01.
24.
20.
25.
42.
29.
40.
41.
37.

21
49
13
27
24
11
06
59
25
53

51
38
51
53
47
36
45
48
00
28

.01
.46
.10
.01
.15
.47
.01
.03
.19
.10

.02
.12
.25
.07
.49
.51
.38
.41
.37
.01

.36
.58
.37
.55
.58
.28
.31
.09
.13
.33

.02
.11
.11
.59
.12
.13
.11
.42
.39
.33

.41
.12
.02
.52
.52
.57
.05
.30
.36
.10

.43
.08
.16
.44
.10
.13
.25
.44
.13
.11

.41
.38
.18

MET/MIN SAMPNT POULES

1042,674 1000,0

1018,651
971,184
965,708
956,550
943,076
935,076
933,604
930,528
929,751

928,559
927,642
917,630
915,401
913,952
900,033
899,328
894,449
892,231
891,529

885,561
879,487
876,929
873,434
869,271
867,097
853,659
853,259
852,865
851,674

850,686
848,869
847,104
844,011
841,205
838,807
835,550
835,327
832,205
828,449

820,648
818,264
814,967
812,847
812,200
810,013
809,373
805,260
803,180
798,432

797,392
795,535
795,530
792,555
791,743
787,611
786,128
785,373
777,408
776,541

775,767
770,463
768,646
763,795
762,979
762,739
760,404
759,908
759,375
759,237

755,657
748,423
747,726
746,250
745,908
743,265
741,239
735,453
725,204
692,731

687,218
686,924
651,068

987,0
974,0
961,0
948,1
935,1
922,1
909,1
896,1
883,1

870,1
857,1
844,2
831,2
818,2
805,2
792,2
779,2
766,2
753,2

740,3
727,3
714,3
701,3
688,3
675,3
662,3
649,4
636,4
623,4

610,4
597,4
584,4
571,4
558,4
545,5
532,5
519,5
506,5
493,5

480,5
467,5
454,5
441,6
428,6
415,6
402,6
389,6
376,6
363,6

350,7
337,7
324,7
311,7
298,7
285,7
272,7
259,7
246,8
233,8

220,8
207,8
194,8
181,38
168,8
155,8
142,9
129,9
116,9
103,9

90,9
77,9
64,9
51,9
39,0
26,0
13,0



Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 A25 Bordeaux 24-06-2016

DUI DLN UITS ---POELE 1:4
30 40

VER.
VEN
1924 13 4
1953 62 10
1960 103 12
1968 130 17
Tot. 308 43
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

10 20

50 100 200 500

Prijsverdeling A25 Bordeaux 24-06-2016

Poule
21 Natura

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
18 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen
37 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen

146

55 WORST
75 HAM
over:

14.60

gewonnen
gewonnen

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP.

Plc Lidnummer
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1960.
1968.
1968.
1968.
1960.
1953.
1968.
1960.
1960.
1968.

1968.
1953.
1968.
1955.
1960.
1960.
1960.
1953.
1968.
1968.

1863
0573
0867
0085
2281
0861
0867
2214
1294
0867

0573
0895
0646
0787
2281
2281
1294
0895
0867
0867

Naam

J. van Peer

E. van Vlimmeren
W.A.G. willemse
R. vd. Brink

Fr. Belleter

F. Boden

W.A.G. Willemse
C. Suijkerbuijk
P. van Nijnatten
W.A.G. Willemse

. van Vlimmeren

. Meeuwsen

. Verhagen

. Meeusen
Belleter
Belleter

van Nijnatten

Meeuwsen

A.G. Willemse

E
M
J
M
Fr.
Fr.
P.
M.
w.
W.A.G. Willemse

woonplaats

Roosendaal
Hoeven

oud Gastel
oud Gastel
Nispen

Essen

oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel

Hoeven
Essen
Zegge
Roosendaal
Nispen
Nispen
Roosendaal
Essen
oud Gastel
oud Gastel

50 100

1:10- --1:25-
50 100 10 10 25

HW SP1 SP2 SP3

door 1960.1715 M. van Loon
door 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg
door 1968.0867 W.A.G. Willemse
door 1953.0895 M. Meeuwsen

50

S2 S3 sS4 A B
50 50 50
5
60
16
65
146
35
1460
Roosendaal
Bosschenhoofd
oud Gastel

Essen

RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Ringnr

P

0-3022503
4-1163905
3-1335449
4-1163173
4-3439773
5-1873992
3-1334779
5-3520047
4-3426767
4-3425000

2-1730882
5-6025090
4-3428916
4-1157167
4-3439761
4-6130862
5-3519982
5-6025095
4-1151545
4-1151540

r
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Punte

1000.
1000.
987.
976.
974.
961.
952.
948.
935.
928.

922.
909.
904.
896.
883.
881.
870.
857.
857.
844.

n

NRRPRORROHKE ORRAOONOOO

STAND MEERDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP

PC

LooNOOUVTDAWNRE

10

11
12
13
14
15
16
17

Lidn

1968
1968
1968
1960
1968
1955
1960
1968
1953
1960

1960
1968
1953
1944
1968
1960
1960

ummer

.0867
.0573
.0085
.2281
.0646
.0787
.1294
.0905
.0861
.2214

.1715
.0913
.0895
.0971
.0786
.1863
.1651

KEIZER
Naam

W.A.G. Willemse
E. van Vlimmeren
vd. Brink

. Belleter
Verhagen
Meeusen

van Nijnatten
van Rijsbergen
Boden
Suijkerbuijk

NTMNUT=EwTRX

M. van Loon
Jac Verhaar
M. Meeuwsen
C.A.L.C. Backx

A.M.J.M. Vissenberg

J. van Peer
C. de Geus

18 1968.0581 3. clarijs
19 1922.0277 A.F. Antes
20 1960.1545 D. Snoeren

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37

1953.
1960.
1953.
1960.
1968.
1922.
1955.
1968.
1953.
1960.

1953.
1922.
1955.
1953.
1968.
1968.
1953.

0631 w. van Beek

1464 C. Rommers

0055 F. van Baal

1081 C. van Buijten
0751 w. Jonkers

0536 P. Haverkamp Pzn.
9191 Blootshoofd Alink
0808 A.J. van de Broek
0779 C.P.J. van Staay
1553 M. Rommers

0887 H. Koreman

9110 A. & S. van Sighem
0761 R. van Baal

0879 J. Ceulemans

0476 S. Vucosavljevic
0492 pP. de wild

0739 A.A.C.M. Lauwen

woonplaats

oud Gastel
Hoeven
oud Gastel
Nispen
Zegge
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Essen
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Essen
oud Gastel
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Zegge
oud Gastel
Roosendaal

Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal

Essen
Fijnaart
oud Gastel
Essen
Roosendaal
Zegge
Roosendaal

Totpn

2783.
2564.
2487.
2140.
1904.
1712
1697.
1642.
1627.
1591.

1517.
1487.
1305.
1194.
1127.
1077.
1041.
1039.0
1023.8
948.1

878.
829.
755.
738.
707.
688.
662.
662.
636.
584.

547.
467.
428.
298.
220.
207.
190.
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952.
642.
1357.
881.
904.
166.

761

1642.
666 .
642.

738.
785.
357.

595.
1000.
261.

4

1023.8

476.
452.
404.
738.
214.

547.

190.
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1831.
1922.
1129.
1259.
1000.
1545.

935.

961.
948.

779.
701.
948.
1194.
532.
77.
779.
1039.0

948.1

402.
376
350.

493,
688.
662.
662.
636.
584.

467.
428.
298.
220.
207.

6
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